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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 220 m2, pow. działki: 369 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 775 000 zł

Dom w zabudowie bliźniaczej położony w atrakcyjnej dzielnicy Szczecina - Pogodnie. W skład domu wchodzą trzy
kondygnacje mieszkalne i przestronna piwnica pod całym budynkiem. Budynek zwieńczony dachem
wielospadowym pokrytym nową dachówką. Dach ocieplony wełną mineralną. W mieszkaniu jest 7 pokoi, dwie
kuchnie, kuchnia w aneksie, dwie łazienki. Podłogi najwyższej kondygnacji w panelach, ściany gładzone. Na
podłogach na parterze i pierwszym piętrze deski, ściany tapetowane. Komunikacja między kondygnacjami
drewnianymi schodami zabiegowymi. Na posesji jest możliwość postawienia garażu - jest pozwolenie na jego
budowę z roku 1983 wraz z projektem.
Możliwa jest zamiana domu na mieszkanie 3 pokojowe na parterze z ogródkiem na Pogodnie, Gumieńcach.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!
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Symbol SWO 267371 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 775 000,00 PLN

Cena za m2 3 522,73 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 220,00 m2

Powierzchnia działki 369,00 m2 Powierzchnia użytkowa 148,35 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu PÓŁ BLIŹNIAKA

Rok budowy 1938 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 7 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Jacek Raszkowski
Licencjonowany pośrednik, którego specjalnością są nieruchomości
położone w pasie nadmorskim.
W wolnych chwilach lubi czytać. Ma też niezawodny sposób na urlop:
słońce i plaża.
 

506 025 055
j.raszkowski@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


